DECRETO Nº 2246, DE 17 DE MAIO DE 2018
Promove a progressão horizontal dos servidores municipais que especifica, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 204/2012,
RESOLVE:
Art. 1º. Enquadrar os servidores públicos municipais, de conformidade com a Lei Municipal nº 204 de 14 de dezembro de 2012, a qual prevê a progressão horizontal de uma referência para outra pela avaliação de desempenho na tabela de vencimentos do plano de cargos, carreira e remuneração dos servidores públicos, aos servidores que especifica:

	Nome
	CPF
	Cargo
	Nível Ref. Horizontal

	Cleber Dreves
	023.190.159-30
	Motorista de veículos pesados
	3

	Joacir João Cozer
	092.148.199-39
	Vigia
	3

	Paulo da Silveira
	972.886.249-00
	Servente de pedreiro
	3

	Roseli Aparecida de Souza
	588.726.639-20
	Auxiliar de enfermagem
	12

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 01 de maio de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.